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_ CUSTOMS TARIFF (CONSOLIDATION) (AMENDMENT)
| DECREE 1974 |

 

Decree No.14

[1st April 1974] Commence-
ment.

THE FEDERALMILITARY GOVERNMENT hereby decrees as _
follows —

1, In section 3 of the Customs Tariff (Consolidation) Decree 1973 :— Amendment
(a) in subsection (1) thereof the figure (1) shall be deleted; and . ‘01973 No.6.

(6) subsections (2) and (3) shall be deleted.

2, This Decree may be cited as the Customs Tariff(Consolidation) Citation and
(Amendment) Decree 1974 andshall comeinto force on 1st April 1974. commence=ment,

‘Maneat Lagos this 31st day of March 1974. -

Generar Y, Gowon,
Head of the Federal Military Government,
Commander-in-Chief of the Armed Forces,

Federal Republic of Nigeria

EXPLANATORY NoTE

(This note does notform part of the above Decree
but ts intended to explain its purpose)

The Decree amendsthe Customs Tariff (Consolidation) Decree 1973
to abolish the payment of reconstruction surcharge -payable on certain-
dutiable goods imported into Nigeria.
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EXCISE TARIFF (CONSOLIDATION) (AMENDMENT) _

. DECREE 1974

 

Decree No. 15.

| [1st April 1974] Commence- —
. . ment.

THE FEDERAL MILITARY GOVERNMENThereby decrees as
follows :— —

1, Section 1 of thie Excise Tariff (Consolidation) Decree 1973 iis hereby Amendment

amended as follows :— ofsection17

(a) in subsection (1) of the Section the figure (1) shall be deleted ; and “

' (6) subsection (2) shall be deleted.

2. This Decree may be cited as the Excise Tariff (Consolidation) Citation and

(Amendment) Decree 1974 andshall comeinto force on 1st April 1974. Commenee- -
ment.

Maneat Lagos this 31st day of March 1974.

GENERAL Y. Gowon,
" Head of the Federal Military Government,
Commander-in-Chief of the Armed Forces,

Federal Republic of Nigeria

ExpLaNnaTory Note

(This note does notform part of the above Decree
but-is intended to explain its purpose)

The Decree amends the Excise Tariff (Consolidation) Decree 1973
to abolish payment of reconstruction surcharge payable on certain excisable
goods manufactured in Nigeria.
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